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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE IBAGUE -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA HENRY GARCIA 
CIFUENTES. RAD. No.  2020/00398. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066010384402 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

19/10/2019 OCTUBRE 2,12 11 6.000.000,00 46.640,00 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 6.000.000,00 126.600,00 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 6.000.000,00 126.000,00 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 6.000.000,00 124.800,00 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 6.000.000,00 122.380,00 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 6.000.000,00 126.000,00 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 6.000.000,00 124.800,00 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 6.000.000,00 121.800,00 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 6.000.000,00 121.200,00 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 6.000.000,00 121.200,00 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 6.000.000,00 122.400,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 6.000.000,00 122.400,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 6.000.000,00 121.200,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 6.000.000,00 119.400,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 6.000.000,00 117.000,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 6.000.000,00 116.400,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 6.000.000,00 109.760,00 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 6.000.000,00 117.000,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 6.000.000,00 116.400,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 6.000.000,00 115.800,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 6.000.000,00 115.800,00 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 6.000.000,00 115.200,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 6.000.000,00 115.800,00 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 6.000.000,00 115.800,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 6.000.000,00 114.600,00 

16/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 16 6.000.000,00 61.760,00 

INTERESES CORRIENTES  $       412.324,00  

INTERESES DE MORA   $    2.978.140,00  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    9.390.464,00  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066010257529 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

10/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 20 15.059.182,00 214.844,33 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 15.059.182,00 319.254,66 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 15.059.182,00 317.748,74 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 15.059.182,00 316.242,82 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 15.059.182,00 313.230,99 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 15.059.182,00 307.157,12 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 15.059.182,00 316.242,82 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 15.059.182,00 313.230,99 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 15.059.182,00 305.701,39 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 15.059.182,00 304.195,48 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 15.059.182,00 304.195,48 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 15.059.182,00 307.207,31 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 15.059.182,00 307.207,31 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 15.059.182,00 304.195,48 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 15.059.182,00 299.677,72 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 15.059.182,00 293.654,05 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 15.059.182,00 292.148,13 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 15.059.182,00 275.482,64 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 15.059.182,00 293.654,05 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 15.059.182,00 292.148,13 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 15.059.182,00 290.642,21 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 15.059.182,00 290.642,21 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 15.059.182,00 289.136,29 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 15.059.182,00 290.642,21 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 15.059.182,00 290.642,21 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 15.059.182,00 287.630,38 

16/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 16 15.059.182,00 155.009,18 

INTERESES CORRIENTES  $    1.441.373,00  

INTERESES DE MORA   $    7.891.764,33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  24.392.319,33  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213258833 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

23/07/2019 JULIO 2,13 7 166.822,00 829,11 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 166.822,00 3.569,99 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 166.822,00 3.569,99 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 166.822,00 3.536,63 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 166.822,00 3.519,94 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 166.822,00 3.503,26 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 166.822,00 3.469,90 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 166.822,00 3.402,61 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 166.822,00 3.503,26 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 166.822,00 3.469,90 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 166.822,00 3.386,49 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 166.822,00 3.369,80 

01/07/2020 JULIO 2,02 30 166.822,00 3.369,80 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 166.822,00 3.403,17 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 166.822,00 3.403,17 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 166.822,00 3.369,80 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 166.822,00 3.319,76 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 166.822,00 3.253,03 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 166.822,00 3.236,35 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 166.822,00 3.051,73 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 166.822,00 3.253,03 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 166.822,00 3.236,35 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 166.822,00 3.219,66 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 166.822,00 3.219,66 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 166.822,00 3.202,98 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 166.822,00 3.219,66 

01/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 166.822,00 3.219,66 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 166.822,00 3.186,30 

16/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 16 166.822,00 1.717,15 

INTERESES CORRIENTES  $         26.643,00  

INTERESES DE MORA   $         93.012,16  

SALDO DE LA OBLIGACION  $       286.477,16  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066010384402 $    7.527.677,00  

DE LA OBLIGACIÓN: 725066010257529 $  24.392.319,33 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470213258833 $       286.477,16 

TOTAL $ 32.206.473,49 

 

 

 

 

 

 

 

 


